
Formato LDF-4
O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

Balance Presupuestario - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(PESOS)

76,345,000.30B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

76,345,000.30

626,991,615.54

B. Egresos Presupuestarios

A1. Ingresos de Libre Disposición
703,336,615.84

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

703,336,615.84

626,991,615.54

A. Ingresos Totales

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

F. Financiamiento

Concepto

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

A3. Financiamiento Neto

DevengadoConcepto Estimado / Aprobado Recaudado / Pagado

Aprobado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

63,855,155.08

38,528,629.69
25,326,525.39

34,680,310.73
288,549,973.47

323,230,284.20

288,549,973.47
34,680,310.73

24,692,580.00
63,221,209.69

38,528,629.69

323,230,284.20

259,819,150.46 260,453,095.850.00
0.00 260,453,095.85259,819,150.46

260,009,074.510.00 259,375,129.12

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

259,375,129.12

0.00
0.00
0.00

260,009,074.51

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00

0.00
0.00
0.00 444,021.34 444,021.34

444,021.34 444,021.34
0.00 0.00

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / PagadoConcepto

76,345,000.30
0.00
0.00
0.00

76,345,000.30
0.00
0.00
0.00

34,680,310.73
0.00
0.00
0.00

25,326,525.39
444,021.34

9,797,806.68
9,797,806.68

34,680,310.73
0.00
0.00
0.00

24,692,580.00
444,021.34

10,431,752.07
10,431,752.07VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
A1. Ingresos de Libre Disposición

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

Estimado / AprobadoConcepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Recaudado / PagadoDevengado

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

288,549,973.47 288,549,973.47626,991,615.54

626,991,615.54 38,528,629.6938,528,629.69

250,021,343.78 250,021,343.780.00
0.00 250,021,343.78250,021,343.78

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C. GLORIA LIZZETH HERNANDEZ TELLEZ
ENC.DIRECCION DE CONTROL Y

SEGUIMIENTO

C. XITLALI YANET SEVILLA SANCHEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS

REVISADO POR:

APROBADO POR:

L.C. PEDRO GARCIA FELICIANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS

Vo. Bo:

ING.MARTIN VEGA GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL
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